
Stránka 1 z 3 

Objednávka č. 28 Objednatele 
Dílčí smlouva  

 

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu 
ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel“) a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se 
sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“) objednává Objednatel  
Dodávku služeb prostřednictvím specialistů – IT specialista pro systémy LAN a Projektový manažer 
dle článku 3.1.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody. 
 
Služby budou Poskytovatelem poskytnuty v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou. 
 

Předmět objednávky 
• Správa základních síťových služeb DHCP, DNS, IPAM, adresního prostoru  
• Základní administrace nástroje ADDNET, což zahrnuje konkrétně:  

a) Přidání nového zařízení do sítě MHMP  
b) Přemístění zařízení do jiné sítě MHMP  
c) Příprava reportů  
d) Správa modulu Kabelová kniha  
e) Zařazování a kontrola umístění síťových zařízení z pohledu IP adresního prostoru  
f) Přiřazování zařízení do krizového setu  
g) Spravování krizového setu  
h) Exportování seznamů zařízení v sítích MHMP  
i) Příprava sítí pro DHCP – rozčlenění sítí na bloky IP adres  
j) Zjišťování nových zařízení v sítích z DHCP událostí  
k) Vytváření a údržba guest poolů  
l) Aktualizování IP adresního prostoru  
m) Součinnost při řešení kybernetických incidentů  
n) Konfigurace a zapnutí DHCP serveru ADDNETu pro nově vytvořenou síť  
o) Správa DNS záznamů  
p) Správa uživatelů ADDNET  
q) Dílčí činnosti a konzultační činnosti související s činnostmi označenými a) – p)  
r) Služby projektového řízení podle standardu PRINCE2  

 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 
Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb  
Od 1. 3. 2022 do 31. 5. 2022  

 
Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby 
Předpokládaný rozsah/kalendářní měsíc (Jednotkové ceny Služeb specialistů Rámcové dohody 
výše): 
 

Název položky  Sazba / J bez 
DPH v Kč  

Jednotka (J)  Počet J  Sazba celkem 
bez DPH v Kč  

Služby IT 
specialisty pro 
systémy LAN  

7 600  MD  20  152 000  

Projektový 
manažer  

8 160  MD  2  16 320  

Celková cena v Kč bez DPH/měsíc  168 320,-  
Celková cena v Kč bez DPH/3 měsíce  504 960,-  

 
Maximální nepřekročitelná cena za poskytování Služeb, 1 měsíc 168 320,- bez DPH 
Maximální nepřekročitelná cena za dobu poskytování Služeb (3 měsíce) činí 504 960,- Kč bez 
DPH. 
 
Služby budou Objednatelem čerpány v rozsahu 5 MD/měsíc paušálně, 15 MD/měsíc může být 
čerpáno na základě požadavku Objednatele. Služby role Projektový manažer budou čerpány 
výhradně podle potřeb Objednatele na základě požadavku Objednatele. 
 
Akceptační kritéria  
Akceptace bude probíhat dle výkazu plnění schváleného garantem služby. 
 
Požadavky na součinnost 
Objednatel zajistí součinnost a koordinaci třetích stran, které mají vliv na plnění nabízených 
služeb. Služby budou poskytovány v pracovní době dodavatele po-pá 8.00 – 16.30 hod.  
Objednatel zajistí přidělení přístupových oprávnění pro provedení požadovaných činností.  
Objednatel zajistí věcného garanta za svou stranu pro poskytování služby. 
 
Za Objednavatele 
 
 
…………………………….. 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

Přijal za Poskytovatele:  
 
 
………………………….. 
Ing. Tomáš Barczi 
předseda představenstva 
 
 
 
………………………….. 
JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva 
 


	Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Marián...
	Předmět objednávky
	Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
	Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
	Akceptační kritéria


		2022-03-30T08:03:32+0000


		2022-04-13T12:35:46+0200
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-04-13T13:49:41+0200
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.




